
Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Stropy, chemie a omítky | Fasády 
Suchá stavba | Podlahy 

Barvy a nátěry | Zahrada 
Ploty a dlažby | Střechy

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1. – 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

květen 2024

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Nejširší síť stavebnin v České republice.

Lepidlo Mamut, 
bílé, 290 ml

Lazura na dřevo, 0,75 l
K ochraně všech druhů dřeva 
v exteriéru i interiéru.  
Různé odstíny.

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

* Při nákupu 4 balení 

shodného odstínu  

lazury 0,75 l  
je cena za kus 

 134,25 Kč 
 (110,95 Kč bez DPH). 

3+1*

ZDARMA

123,14 Kč bez DPH
149 Kč

ks

* Akci nelze využití na 
e-shopové objednávky. 



2

Stropy, chemie a omítky

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice. 2

Stropní trám POT

Stropní konstrukce obsahuje:

Věncovka Porotherm  
VT Profi

Stropní vložka 
MIAKO

Více na www.pro-doma.cz.

Pravidla akce:  Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. 5.–31. 5. 2024 s vývozem do 30. 6. 2024 ve všech prodejnách PRO-DOMA. Každému zákazníkovi, který splňuje tyto 
podmínky, náleží odměna, která bude předána po ukončení akce. Podmínkou je předložení projektové dokumentace, nevztahuje se na garantované stavby a platí pro prvních  
50 rodinných domů. Uvedená sleva je platná z ceníku výrobce od 1. 1. 2024. Informujte se u svého obchodního zástupce.  Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Lepenka tekutá dvousložková, 7 kg 

Pro kotvení kovových 
prvků do plných i dutých 
materiálů. Teplotně odolná 
od -40 °C do +120 °C.

Aplikace trubičkou i pistolí, 
nízkoexpanzní. 

Kotva chemická, 300 ml

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Dvousložková hydroizolační trvale pružná hmota, 
vytváří dokonale souvislou a nepropustnou 
vrstvu beze spojů a protiradonovou bariéru. 
Izolace svislých i vodorovných ploch, nádrží 
a bazénů do hloubky 5 m.

197,52 Kč bez DPH

239 Kč
ks

Vápenocementová, 
tenkovrstvá 0-1 mm 
jádrová nebo vrchní 
omítka. 

Omítka tenkovrstvá 651, 30 kg

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Vápenocementová 
jádrová lehčená strojní 
omítka.

Omítka lehčená 655, 30 kg

412,40 Kč bez DPH

499 Kč
ks

 *Při nákupu 12 ks  
pistolové pěny  

je cena za 1 ks 173,25 Kč  
(143,18 Kč bez DPH).     

Za 60 m2  stropní konstrukce získáte:
  poukaz PRO-DOMA v hodnotě 15 000 Kč 
  kladecí plán stropu pro rodinné domy ZDARMA

- zpracujeme do 15 dnů od předání kompletních podkladů.

CIHLOBRANÍ
PRO POŘÁDNOU STAVBU AŽ KE STROPU

DÁRKOVÝ POUKAZ

15 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

V
Ý 

PO
U

KA
Z

15
 0

00
 K

č

SLEVA

z ceníku

výrobce
45 %

Pěna 2v1 Combo 
celoroční, 750 ml

404,13 Kč bez DPH

489 Kč
ks

Renovační a vyrovnávací 
pro vrstvy 3-30 mm,ruční 
i strojní.

Omítka renovační Renoplus 250, 
25 kg

NOVINKA

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

OMÍTKY HASIT

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
ks

Omítka štuková 160, 
30 kg
Vápenná, pro povrchovou 
úpravu jádrových omítek, 
zrnitost 0–1 mm a 0–0,5 mm.



33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Fasády

 *Při nákupu 12 ks  
pistolové pěny  

je cena za 1 ks 173,25 Kč  
(143,18 Kč bez DPH).     

* Akce se nevztahuje na e-shopové objednávky.

Pěna lepicí pistolová 
Soudabond Easy,  
750 ml

11+1*

ZDARMA

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

Baumit ProContact, 25 kg Baumit UniPrimer, 25 kg
Paropropustná lepicí a stěrkovací hmota 
pro zateplovací systémy.

Penetrační nátěr pro vyrovnání 
nasákavosti podkladu a zajištění 
přilnavosti omítek.

Baumit StarTop, 25 kgBaumit MosaikTop Essential, 25 kg

Samočisticí pastovitá omítka, odolná 
proti biologickému znečištění.

Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklu fasád budov. Zrnitost 2 mm.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové 

odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové 

odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové 

odstíny.

1 561,98 Kč bez DPH

1 890 Kč
ks

1 561,98 Kč bez DPH

1 890 Kč
ks

1 471,07 Kč bez DPH

1 780 Kč
ks

206,61 Kč bez DPH

250 Kč
ks

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

289,26 Kč bez DPH

350 Kč
ks

1 561,98 Kč bez DPH

1 890 Kč
ks

235,54 Kč bez DPH

285 Kč
ks

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

Omítka weberpas aquaBalance, 25 kg 

Pastovitá omítka regulující vlhkost na povrchu 
fasády. Vysoká odolnost proti vzniku plísní a řas. 
V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Pro lepení a stěrkování 
izolačních desek se 
zvýšenou pružností.

Lepidlo webertherm Elastik, 25 kg

Pro lepení a stěrkování
izolačních desek  
s prodlouženou
dobou otevřenosti  
při zpracování. 

Lepidlo webertherm Klasik, 25 kg

1 396,69 Kč bez DPH

1 690 Kč
ks

7 429,75 Kč bez DPH

8 990 Kč
ks

1 363,64 Kč bez DPH

1 650 Kč
ks

Omítka weberpas Marmolit 
jemnozrnná a střednězrnná, 20 kg

Dekorativní omítka určená pro 
úpravu soklu fasád budov.

Penetrační  
nátěr pod 
fasádní omítky.

Nátěr weberpas podklad Uni, 
20 kg

Lepidlo webertmel 700, 25 kg
Pro lepení a stěrkování
izolačních desek.

Baumit DuoContact, 25 kg

Pro lepení a stěrkování fasádních 
izolačních desek.

Míchadlo ruční Atika RW 1400
S pozvolným rozběhem, dvěma 
převodovými stupni a plynulou regulací 
otáček. Metla průměr 120 mm,  
uchycení M14, přívodní kabel 2 m.

Řezačka polystyrenu strunová 137/52
• možnost provádět výřezy „na kant“
• výřezy různých tvarů, vně i uvnitř materiálu
• úhloměr s nastavitelnou lištou 0° - 90°

52 cm

SUPER 

CENA

Tepelná izolace EPS 70 F
Tepelně izolační desky z expandovaného 
polystyrenu pro zateplení fasád, pevnost 
v tlaku 70 kPa při 10% stlačení,  
šířka 500 mm, délka 1 000 mm. 

                               m²/bal Akční cena/m² bez DPH/m²

tl. 60 mm 4,00 88,80 Kč 73,38 Kč
tl. 80 mm 3,00 118,40 Kč 97,85 Kč
tl. 100 mm 2,50 148,00 Kč 122,31 Kč
tl. 120 mm 2,00 177,60 Kč 146,77 Kč

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

1 388,43 Kč bez DPH

1 680 Kč
ks

Omítka weberpas extraClean, 25 kg 
Pastovitá omítka s progresivním 
samočisticím efektem. V zrnitostech  
1; 1,5 a 2 mm.

NOVINKA  
S VÝŠKOU 

ŘEZU 52 cm! 

1 223,14 Kč bez DPH
1 480 Kč

m3

1 817,36 Kč bez DPH

2 199 Kč
ks



KNAUF

RIGIPS

SINIAT

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Suchá stavba

Deska akustická Diamant GKFI

428,93 Kč bez DPH

519 Kč
ks

1 321,49 Kč bez DPH

1 599 Kč
ks

32,23 Kč bez DPH

39 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

Šroub pro desky Diamant XTN, 
1 000 ks

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

3,9 × 23 mm   539,00 Kč   445,45 Kč  
3,9 × 38 mm   739,00 Kč    610,74 Kč 

Šroub Habito UMN, 
1 000 ks

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

3,9 × 25 mm   590,00 Kč    487,60 Kč  
3,9 × 35 mm    790,00 Kč    652,89 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg    159,00 Kč   131,40 Kč 
25 kg   729,00 Kč   602,48 Kč 

1 544,63 Kč bez DPH

1 869 Kč
ks

Páska na rohy a do koutů 
Habito Flex, 30 metrů v balení

Tmel spárovací 
Planfix B fresh

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

Přetíratelný spárovací 
tmel pro tmelení spár 
sádrokartonových 
konstrukcí. 

Tmel akrylový na 
sádrokarton, bílý, 
310 ml

Vysokopevnostní protipožární  
a impregnovaná deska (DFRIH 1) pro 
rychlé a snadné kotvení břemen.

Pro tmelení 
sádrokartonových 
desek.

Vhodná do interiéru 
i exteriéru, na sokly, 
podhledy, fasády.

Deska sádrokartonová Habito H

594,21 Kč bez DPH

719 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg    195,00 Kč   161,16 Kč 
25 kg   949,00 Kč   784,30 Kč

Tmel Uniflott 
Pro vyrovnání nerovností 
ploch a tmelení 
sádrokartonových desek, 
určen pro vnitřní použití.

Tmel Rifino Top
Ke tmelení spár 
sádrokartonových desek 
s výztužnou páskou. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg   209,00 Kč   172,73 Kč
25 kg   829,00 Kč  685,12 Kč 

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

Lepidlo pěnové pistolové 
Tytan Professional, 840 ml

Pro lepení sádrokartonových 
desek, stavebních deskových 
materiálů ze dřeva a cementu 
ke stávajícím podkladům. 

Deska Fermacell Powerpanel H2O, 2 000 × 1 250 × 12,5 mm
Pro použití ve vlhkých prostorách a na fasádách.

Náplň do navíječů 
pro zbarvení 
provázku.

K označení přechodů 
- linií ve stavebnictví, 
pro malíře 
a sádrokartonáře.

Pudr červený a modrý, 180 g Navíječ kovový se šňůrou, 30 m

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
ks

Páska armovací Fermacell 
Powerpanel H2O, šíře 100 mm, 
50 m

Šroub rychlořezný Fermacell 
Powerpanel, 3,9 × 35 mm, 
nerez, 500 ks

676,86 Kč bez DPH

819 Kč
bal.

FERMACELL 

Bruska Mirka, sada pro ruční broušení, 80 × 230 mm
Sada obsahuje:
• brusný blok 80 × 230 mm
• odsávací hadici 5 m, s konektorem na vysavač
• 5 ks brusiva Abranet - 1 ks P80,  

3 ks P120, 1 ks P180 

983,47 Kč bez DPH

1 190 Kč
sada

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Lepidlo spárovací  
Fermacell, 310 ml

990,91 Kč bez DPH

1 199 Kč
ks

Tmel jemný Fermacell 
Powerpanel, šedý, 10 l

Deska cementová 
Cementex

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 mm 849,00 Kč 701,65 Kč
10 mm 1 110,00 Kč 917,36 Kč
12 mm 1 220,00 Kč 1 008,26 Kč

Deska LaPlura Classic DEFH1IR

428,93 Kč bez DPH

519 Kč
ks

12,5 × 1250 × 2000 mm

12,5 × 1250 × 2000 mm 

1 250 × 2 000 × 12,5 mm

1 200 × 2 400 mm

Deska s požární a mechanickou odolností, 
i pro použití ve vlhkém prostředí. 

Laser křížový Festa 26201

1 156,20 Kč bez DPH

1 399 Kč
ks

1× horizontální a 2× vertikální rovina, 
zelený paprsek. Dosah ve vnitřních 

prostorech 20 m, 
s laserovým přijímačem 
(26209) až 50 m.



55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Podlahy

Betonová směs hrubá, C 25/30,  
25 kg
Zrnitost 8 mm, pevnost 30 MPa. Vhodná  
na konstrukční práce a výplň ztracených 
bednění.

Betonová směs, C 16/20, 25 kg
Zrnitost 4 mm, pevnost 20 MPa. 
Pro běžné betonářské práce. 

Vnitřní, samorozlivný vyrovnávací a renovační. Pro vrstvy 
v rozmezí 10–50 mm v jednom pracovním kroku, i pro 
vytápěné podlahy.

Nízkoprašné, 
flexibilní, na obklady 
a dlažby.

Bílé gelové, 
s vláknem, flexibilní, 
nízký odpor při 
nanášení.

119,83 Kč bez DPH

145 Kč
ks

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

304,96 Kč bez DPH

369 Kč
ks

293,39 Kč bez DPH

355 Kč
ks

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

387,60 Kč bez DPH

469 Kč
ks

Potěr samorozlivný cementový RE 50,  
25 kg, tř. CT C25 F4, šedý

Lepidlo weberfor profiflex 
LD C2TE S1, 25 kg

Lepidlo webercol flex multigel 
C2TE S1, 25 kg

Cementová podlahová hmota pro 
ruční zpracování, vhodná pro betonové 
podlahy a potěry.

Potěr cementový 4 mm, 25 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 MPa   99,00 Kč    81,82 Kč 
30 MPa  109,00 Kč   90,08 Kč

Použití v exteriéru 
(terasy, balkóny), 
interiéru (podlahové 
topení). Snížený skluz, 
prodloužená doba 
zavadnutí. Formát 
dlažeb do 1 m × 1 m.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg

Lepidlo C1T, 25 kg

Pro lepení 
keramických 
obkladů a dlažeb 
v interiéru do 
rozměrů  
200 × 200 mm.

Cementová samonivelace 
s vlákny, pochozí po 6-8 
hodinách, aplikační tloušťka 
2-22 mm.

Hmota samonivelační  
webernivelit 2-22 mm, 
25 kg Samonivelace na bázi sádry 

k vyrovnání podkladů 
v interiéru.

Baumit Nivello Quattro, 
25 kg Cementová samonivelace pro 

vyrovnání podkladů v interieru.  
Pochozí po 4 hod.,  ve vrstvě 3-30 mm. 

Atlas SMS 30, 25 kg

Creation 40 Rigid Acoustic

0447 Amador

0347 Ballerin

0448 Malua Bay

0441 Honey Oak

0455 long Board

0445 Rustic Oak

577,69 Kč bez DPH
699 Kč

m2

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

PODLAHY VINYLOVÉ

• kolekce 30 dekorů
• integrovaná akustická podložka
• vysoká odolnost, snadná údržba
• pokládka bez lepení
• zámkové dílce
• balení: 2 m2



Zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Mačeta s pouzdrem, 50 cm

Z kvalitní oceli a s dřevěnou rukojetí. 
Včetně nylonového pouzdra. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

   600 g      219,00 Kč  180,99 Kč 
1 000 g      319,00 Kč   263,64 Kč 

Sekera Fiberglass Nůžky na větve teleskopické

Nůžky zahradní, dvoučepelové

Sklolaminátová násada tlumící nárazy,
s protiskluzovou rukojetí.

Převodové, s teleskopickými rameny, 
s nastavitelnou délkou 660 - 900 mm.

Maximální Ø střihu 18 mm.

Směs letní do ostřikovačů 
Carline, 4 l

536,36 Kč bez DPH

649 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

Z kvalitní oceli s kalenými zuby. Ochranná 
rukojeť, jednoduché upevnění pilového 
listu do rámu pro rychlou výměnu.

Pila oblouková, 610 mm

Tvarovaná rukojeť, plastové pouzdro 
s klipem na opasek, délka břitu 280 mm. 

Pilka zahradní

ZAHRADNÍ TECHNIKA ATIKA
• nožový, 230 V/ 2500 W 
• max. průměr větve 40 mm
• vč. sběrného pytle na 75 l

• válečkový
• max. průměr větve 40 mm
• sběrný vak 75 l  na zachycení 

rozřezaného materiálu
• příkon 2500 W

Drtič zahradní AMA 2500 Štěpkovač zahradní ALA 2500

• hydraulický, 230 V
• tlak  4 t a 5 t
• délka dělení max. 370 mm a 520 mm
• max. dělicí zdvih 290 mm a 370 mm

Štípač dřeva ASP 4  

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

2 057,85 Kč bez DPH

2 490 Kč
ks

3 049,59 Kč bez DPH

3 690 Kč
ks

4 537,19 Kč bez DPH

5 490 Kč
ks

 106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

Univerzální 
opravná PE 
páska. 

Páska ALL WEATHER,  
48 mm × 25 m

Písek křemenný Laguna, 25 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m      699,00 Kč   577,69 Kč
30 m      999,00 Kč   825,62 Kč 
40 m   1 399,00 Kč  1 156,20 Kč 

Kabel prodlužovací, 
vodič 3 × 1,5 mm

 Quatro desinfekční 
5 + 2 zdarma, 1,4 kg

BAZÉNOVÁ CHEMIE LAGUNA

ALG Blue proti 
řasám, 0,5 l

Určen do pískové 
filtrace, frakce  
0,6–1,2 mm,  
25 kg v balení.

D
o 

3 
dn

ů 
na

 v
aš

í n
ej

bl
iž

ší
 p

ro
de

jn
ě 

PR
O

-D
O

M
A

.

Extrémně 
vysoká 
lepivost. 

Páska DuctTape XTR  
50 mm/50 m

Příkon 3000 W, objem 
vaku 45 litrů. Lze snadno 
přepínat do režimu 
foukání nebo sání 

a drcení. 

Vysavač/foukač LSH 3000-2

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
ks

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

Chlor šok 
desinfekční  
1 kg + 50 % zdarma

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

pH minus 1,5 kg 

Plotostřih HA 500/51 Atika
• počet otáček 1750/min.
• délka čepele 510 mm
• délka řezu 460 mm
• hmotnost 2,2 kg

577,69 Kč bez DPH
699 Kč

ks



Ploty a dlažby

77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Rozměr 39 × 19,5 × 19 cm.*  
Další barevné varianty naleznete 
na www.pro-doma.cz. 

* Rozměr tvarovek se může lišit dle dodavatele pro konkrétní prodejnu PRO-DOMA.

Betonové plotové tvarovky, 
barva přírodní

Akční cena/ks bez DPH/ks

Plotová tvarovka hladká 76,90 Kč   63,55 Kč
Plotová tvarovka jednostranně štípaná 84,90 Kč   70,17 Kč
Plotová tvarovka dvoustranně štípaná 99,00 Kč   81,82 Kč

hladký povrch jednostranně štípaný

dvoustranně štípaný

Plotové prvky pro snadnou stavbu. 
4 typy tvarovek:  Luneta I, II, III, IV.

Luneta I

Luneta IV

Luneta II

Luneta III

Prvek plotový LUNETA; barva přírodní šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Luneta I, 20 × 40 × 20 cm      89,00 Kč    73,55 Kč
Luneta II, 20 × 40 × 20 cm     89,00 Kč   73,55 Kč
Luneta III, 20 × 20 × 20 cm    79,00 Kč    65,29 Kč
Luneta IV, 20 × 40 × 20 cm    89,00 Kč   73,55 Kč

Vhodná pro pochozí plochy a místa 
s občasným pojezdem osobních  
automobilů, 3 velikosti kamenů:  
najdete na www.pro-doma.cz.

Dlažba HOLLAND KOMBI, 6 cm, 
barva Piano

387,60 Kč bez DPH

469 Kč
m2

Pro zpevnění a úpravu svahů.  
Ve dvou velikostech: 30 × 23 × 20 cm  
a 50 × 40 × 30 cm*. 
 
* rozměry produktu se mohou mírně lišit,  
podle dodavatele pro dané středisko

Tvárnice svahová, barva přírodní

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 23 × 20 cm     69,00 Kč   57,02 Kč
40 × 50 × 30 cm    169,00 Kč   139,67 Kč

Dlažba BELEZA 6 cm Standard, 
barva CM Arabica a CM Etna

Vhodná pro pochozí plochy.
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz.

Arabica

Etna

445,45 Kč bez DPH

539 Kč
m2

Dlažba KOMBI XL 6 cm;  
barva Marmo a Latté

Marmo

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
m²

• pro pochozí plochy
• pro parkovací a pojezdné plochy 

s lehkým zatížením
• 9 velikostí kamenů
• na paletě 12 m²

Latté

Lem trávníkový Žlab plastový s pozinkovaným 
roštem

Žlab polymerbetonový  
s litinovým roštem

Obsahuje vysokou 
dávku živin, přispívá 
k růstu a bohatému 
kvetení rostlin.

Substrát pro 
muškáty, 50 l 

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks
280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

983,47 Kč bez DPH

1 190 Kč
ks

Vhodný pro pro 
pěstování rostlin, 
pro výsadbu keřů 
a stromů.

Zahradnický 
substrát, 50 l

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

10,66 Kč bez DPH
12,90 Kč

ks

Kůra mulčovací, 
60 l
Zabraňuje růstu 
plevelů, omezuje 
vypařování vody. 

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

Dlažba vymývaná 
Pro chodníky, okolí domů, bazénu, 
kamínky frakce 4 -8 mm.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 × 40 × 4 cm   69,90 Kč   57,77 Kč
60 × 40 × 4 cm   114,90 Kč   94,96 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 × 40 × 8 cm   84,90 Kč   70,17 Kč
60 × 40 × 10 cm  119,00 Kč  98,35 Kč

Dlažba zatravňovací
Pro úpravu cest 
nebo mírných 
svahů.

Pro odvodnění teras, 
chodníků a příjezdových 
cest do 1,5 tuny.

Pro odvodnění  
garáží, vjezdů,  
zpevněných  
ploch a teras se  
zatížením  
do 12,5 tuny.



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Barvy a nátěry

Nátěr malířský Standard
Vodouředitelný nátěr s dobrou krycí 
schopností. Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 235,00 Kč 194,21 Kč
20 kg 499,00 Kč  412,40 Kč
40 kg  959,00 Kč  792,56 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg    299,00 Kč    247,11 Kč 
20 kg  699,00 Kč    577,69 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l   129,00 Kč   106,61 Kč 
3 l    399,00 Kč   329,75 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0,75 l    179,00 Kč   147,93 Kč 
2,5 l      499,00 Kč   412,40 Kč 

Nátěr malířský 
Premium 
Vodouředitelný nátěr s výbornou 
krycí schopností a zvýšenou bělostí 
94 %. Vhodný na všechny podklady, 
odolný otěru za sucha.

Impregnace
Preventivní ochrana stavebního dřeva 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám. 

Lazura na dřevo

Gelovité provedení (nestéká 
a neskapává), prodyšná a elastická. 
Trvale chrání dřevo proti 
povětrnosti a UV záření, zachovává 
přirozenou kresbu dřeva.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg   479,00 Kč   395,87 Kč
40 kg  1 099,00 Kč   908,26 Kč

Nátěr malířský Primalex Standard

Vodouředitelný 
nátěr na stěny 
a stropy. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg   599,00 Kč    495,04 Kč 
40 kg  1 399,00 Kč   1 156,20 Kč

Nátěr malířský Primalex Plus 

Vodouředitelný 
nátěr s vysokou 
kryvostí. Bělost  
86 %, odolný 
otěru za sucha. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg  799,00 Kč   660,33 Kč 
40 kg  1 899,00 Kč   1 569,42 Kč

Nátěr malířský Primalex Polar
Vodouředitelný 
nátěr s 

"
polární 

bělostí" 92 %, 
odolný otěru  
za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 l    149,00 Kč   123,14 Kč
12 l  255,00 Kč   210,74 Kč

Vápno  
na bílení

Váleček malířský profi 25 cm s držadlem 
na hladké stěny a sádrokarton.  

Průměr jádra 54 mm.

Váleček WallStar12, 3K držák

Barva Primalex UV Latex, 
0,8 + 0,2 kg

Štětina mix přírodních a umělých vláken, 
ideální na tenkovrstvé lazury.

Ideální na malířské barvy, plastové 
držadlo, světlá přírodní štětina, délka 
vláken 57 mm.

S potahem 
z mikrovlákna, na 
tenkovrstvé lazury,  
2 komponentní držáky, 
vanička.

Štětec plochýŠtětec zárohák Sada 2 ks válečků 10 cm/15 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

50 mm    49,00 Kč  40,50 Kč 
70 mm    59,00 Kč   48,76 Kč 
100 mm  89,00 Kč   73,55 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 mm   69,00 Kč   57,02 Kč 
50 mm   79,00 Kč   65,29 Kč 
70 mm   89,00 Kč   73,55 Kč 164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

Barva antikorozní 
na kov Praktik,  
0,6 l 
K základním nátěrům 
kovových prvků.

S vysokou 
odolností vůči 
oděru za mokra 
a omyvatelností 
(třída 2). 

K nátěrům kovových 
a dřevěných povrchů. 

Barva Praktik 
syntetický email, 
0,6 l

Barva univerzální Balakryl Uni 
mat, 0,7 kg

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

Na dřevo a kov.  
Lze použít pro 
základní i vrchní 
nátěry.

Ředidlo C 6000, 700 ml Ředidlo S 6006, 4 l
K ředění 
nitrocelulozových 
a syntetických 
nátěrových hmot.*

* Doporučujeme předem 
odzkoušet.

K ředění olejových a syntetických 
nátěrových hmot na vzduchu zasychajících, 
určených k nanášení štětcem.

304,96 Kč bez DPH

369 Kč
ks

Set podlahový nátěr garáže PN100

Obsahuje: 2× 5 kg barvy PN100, 
ředidlo, štětec, váleček a maskovací 
pásku.

1 817,36 Kč bez DPH

2 199 Kč
ks



                               Akční cena/ks bez DPH/ks

čirá            744,00 Kč  614,88 Kč
bronz        782,00 Kč   646,28 Kč

99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Střechy

Beta Briliant,  
barva cihlová, višňová, hnědá a černá

TAŠKA STŘEŠNÍ PÁLENÁ, ZÁKLADNÍ 

Difúzní fólie se dvěma aplikačními 
páskami pro použití v šikmých střechách
                                      od sklonu 17°. 

Fólie difúzní DIFOL, 170 g, 2AP, 
75 m² v roli

45,45 Kč bez DPH

55 Kč
m2

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
m2

Lesklý povrch s úpravou speciálního dvojitého nástřiku.

Deska polykarbonátová trapézová 
Marlon CSE 76/16, barva čirá a bronz, 
rozměr 1,06 x 2 m

Střešní fólie na bázi měkčeného PVC 
v tloušťce 1,5 mm, určená k provádění 
jednovrstvých, mechanicky 
kotvených plochých střech.

• energeticky úsporné 
trojsklo U4

• PVC profil bílé barvy 
odolný proti vlhkosti

• klika v dolní části okna

Poplastovaný plech pro výrobu 
atypických prvků určených k finalizaci 
PVC hydroizolací střech, balkónů a teras.

Vyrobeno z pozinkovaný  
plechu s vrstvou měkčeného 
PVC. Určeno k finalizaci PVC 
hydroizolace střech,  
balkónů a teras. 

• finské SBS modifikované šindele KATEPAL
• spodní samolepící vrstva
• pro pokládku svépomocí
• velice rychlá instalace

PVC fólie BMI Monarplan FM v š. 1,65m;  
24,75 m2 v roli

Okno střešní, plastové, 
kyvné PTP-V U4

Šindel dvouvrstvý, laminovaný, 
Katepal Mansion

Plech poplastovaný, tabule 
2000 x 1000 x 0,6 mm

Kotvicí a dokončovací prvky z poplastovaného plechu, 6 mm

28,60 Kč bez DPH

34,60 Kč
ks

TAŠKA STŘEŠNÍ BETONOVÁ, ZÁKLADNÍ

3T - černá

Rocky hněď kůry stromů

Mansion šedá

SLEVA  35 %*

SLEVA  38 %*

čirá

bronz

Roleta lehká, venkovní  
na solární pohon SSS

Roleta zatemňující 
manuálně ovládaná 
DKL Standard

Skvělá ochrana před horkem a sluncem
• účinné zatemnění
• pevná a odolná polyesterová tkanina
• snížení hluku z deště
• zlepšení tepelné izolace okna až o 17 %
• montáž z interiéru je možná i svépomocí

• hrubší povrchová krupička pro lepší rozptyl světla
• oboustranný 2UV filtr proti vlivu slunečního záření
• síla desky 0,8 mm, vysoká odolnost proti krupobití
• smluvní prodloužená záruka 10 let

Tkanina 
nepropouštějící 
světlo pro 
dokonalé 
zatemnění
                               Akční cena/ks bez DPH/ks

DKL MK06 Stn.,
78 × 118 cm 2 228,00 Kč   1 841,32 Kč

DKL MK08 Stn.,
78 × 140 cm 2 383,00 Kč   1 969,42 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

SSS MK06, 78 x 118 cm  7 989,00 Kč   6 602,48 Kč
SSS MK08, 78 x 140 cm 8 419,00 Kč   6 957,85 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Lišta koutová vnitřní/vnější, r. š. 71,5 mm 84,65 Kč  69,96 Kč   
Okapnice normální, r. š. 200 mm 224,90 Kč  185,87 Kč   
Okapnice atiková háková, r. š. 250 mm 283,90 Kč  234,63 Kč  

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

U4 78 × 98 cm   10 064,00 Kč   8 317,36 Kč
U4 78 × 118 cm 10 499,00 Kč   8 676,86 Kč
U4 78 × 140 cm  11 307,00 Kč   9 344,63 Kč

z modifikovaného
bitumenu

Tento šindel 
byl vyroben

Název prvku

Lišta koutová 
vnitřní/vnější

Okapnice 
atiková
háková

Okapnice 
normální

Schéma
Délkové rozměry Svírané úhly

10 80 25 135 45 50

15 30 155 35 105

40 31,5 95

a b c d α β γ

135

okapnice atiková háková
okapnice 
normální

lišta 
koutová

Prodej krytiny pouze po 
ucelených baleních.

916,53 Kč bez DPH

1 109 Kč
ks

Contiton 12 (Stodo 12)*  
engoba měděná, tmavě hnědá, černá
Moderní taška s jemným profilem vytváří 
esteticky jednoduchý design střešního pláště.

40,73 Kč bez DPH

49,28 Kč
ks

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

Rocky hněď kůry stromů         339,00 Kč 280,17 Kč
Mansion šedá  432,00 Kč 357,02 Kč
3T  391,00 Kč  323,14 Kč


